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KRETSBLAD S:T ANNA KRETSEN NOVEMBER 2023 

 

Tiden rusar fram och det är hög tid för ett nytt Kretsblad. Mycket har hänt och mycket kommer att hända 

framöver. Vid årsmötet i oktober stod det klart med en del förändringar i styrelsen, några lämnar och några 

har tillkommit. Vi passar på att tacka de avgående styrelsemedlemmarna för deras engagemang och insats, 

Tack! Nedan är den nuvarande styrelsen presenterad; 

 

 

 

 
 

 

Inom kort kommer vi att skicka ut en medlemsundersökning, där vi uppskattar att få så många svar som 

möjligt. Du svarar enkelt via utskickad enkät och vi ser fram emot att tillsammans se över vad som är viktigt 

för våra medlemmar och vilka aktiviteter vi ska satsa på framåt.  
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Nu i november hade vi förmånen att delta på Medborgarskolans “Sjölivsdag” där vi träffade intresserade 

båtmänniskor som var på plats för att lyssna på bland annat sjöräddningssällskapet och andra och mingla 

bland utställare. 

 

Det lackar mot jul och vi påminner om att du som medlem har rabatt hos utvalda leverantörer, bland 

annat har du 10% på Skeppa. Här får du snabbt igen kostnaden för medlemskapet och kanske kan det vara 

ett tips att skänka ett medlemskap till familj och vänner som älskar båtlivet?  

 

 

 

Nedan följer ”ett ord från ordföranden” som presenterar sig lite ytterligare; 

 

Hej alla SXK:are i S:t Annakretsen 

 

Under hösten har riksföreningen hunnit fylla 100 år, S:t Annakretsen har haft årsmöte och en ny styrelse har 

tillträtt. Många namn är kända från den tidigare styrelsen, men flertalet av oss är nya. Det är viktigt att fler 

av oss är mer aktiva både i arbetet för att hålla en bra service till alla SXK-medlemmar och i att delta i de 

aktiviteter och kurser som erbjuds. 

 

Som nyvald ordförande är jag ett exempel på en tidigare icke aktiv medlem, nästan 20 år som medlem, men 

nu aktiv tillsammans med den nya styrelsen. Det finns gott om utrymme och behov för de som känner att det 

vore kul att bidra i någon av alla våra kommittéer. Vilka dessa är ser Du här i medlemsbladet. Tveka inte att 

ta kontakt med mig eller någon annan i styrelsen. Nästa år fyller S:t Annakretsen 60 år. Vi skulle vilja göra 

det till ett minnesvärt år. Finns det någon som skulle vilja ta på sig rollen som Klubbmästare och koordinera 

aktiviteterna kring firandet? 

 

Nu har nog de flesta, om inte alla, tagit upp båten och avslutat seglingssäsongen. När jag skriver detta snöar 

det utanför fönstret. Men bara för att båten inte ligger i vattnet lägger vi inte båtintresset på hyllan. Många 

av oss har nu planerade eller oplanerade arbeten på båten framför oss under vintern. För er som inte har haft 

båt så länge kan det då vara skönt att fråga någon ”gammal räv” inom kretsen eller delta i någon aktivitet 

som S:t Annakretsen ordnar framöver för att knyta kontakt och lära sig av någon som har erfarenhet och 

eller professionell kunskap. Ni som redan kan allt är en tillgång för oss andra. 

 

Men vilka aktiviteter, föredrag eller utbildningar önskar ni medlemmar? Det är för er vi arbetar och ordnar 

dessa. Inom kort kommer vi att skicka ut en medlemsförfrågan kring hur ni ser på kretsens arbete. Jag ber er 

svara på den. Utvärderingen av medlemsförfrågan kommer att ligga till grund för hur vi i styrelsen kommer 

att planera kretsens utbud framöver. Vi har en spännande tid framför oss även om isen ligger snart och det 

snöar. 

 

Vivamus navigando 

 

Bo Landberg 

Ordf. SXK S:t Annakretsen 
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